Rittal - Das System.

Schneller - besser - iiberall.

HD 5050.620
Dichtungsrahmen

Stand: 30.10.2025 (Quelle: rittal.com/de-de)

) i sowarn ) s D) s s || O0ATA [

FRIEDHELM L OH GROUP


https://www.rittal.com/de-de
https://www.rittal.com/de-de
https://www.rittal.com/de-de

HD 5050.620 - Dichtungsrahmen HD

Eigenschaften

Artikel-Nr.
Material
Oberflache

Passend fiir

Passend fiir Artikel-Nr.

Verpackungseinheit
Nettogewicht
Bruttogewicht
Zolltarifnummer
EAN

ETIM9

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

HD 5050.620
Dichtung: Silikon, konform zu FDA-Richtlinie 21 CFR 177.2600
Dichtung: blau eingefarbt (RAL 5010)

Gehausetyp: Klemmenkasten HD
Breite: =200 mm
Hohe: = 200 mm

1672.600

1 Stick

0.117

0.12

40081100
4028177919891
EC000855

27180704



