



HD 5050.620

Dichtungsrahmen

Stand: 12.02.2026 (Quelle: rittal.com/de-de)

HD 5050.620 - Dichtungsrahmen HD

Eigenschaften

Artikel-Nr.	HD 5050.620
Material	Dichtung: Silikon, konform zu FDA-Richtlinie 21 CFR 177.2600
Oberfläche	Dichtung: blau eingefärbt (RAL 5010)
Passend für	Gehäusetyp: Klemmenkasten HD Breite: = 200 mm Höhe: = 200 mm
Passend für Artikel-Nr.	1672.600
Verpackungseinheit	1 Stück
Nettogewicht	0.117
Bruttogewicht	0.12
Zolltarifnummer	40081100
EAN	4028177919891
ETIM 9	EC000855
ECLASS 8.0	27180704